ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

๑.ชื่อโครงการ  ปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์ ( ลานสวนสนาม ) พ้ืนที่ 23,645 ตร.ม. หนา 

0.04 เมตร  
2.  หน่วยงาน   กองก ากับการ 1 กองบังคับการฝึกพิเศษ กองบัญชาการต ารวจตระเวนชายแดน 

3.วงเงินงบประมาณ  6,320,000.- บาท ( หกล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 

4.วันที่ก าหนดราคากลาง  20 มกราคม  ๒๕63 
        เป็นเงิน   6,320,000.- บาท ( หกล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 

5.แหล่งที่มาของราคากลาง คณะกรรมการก าหนดราคากลาง 

6.รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง 
 6.1 พ.ต.ท.อนุชิต  เพ็ญสดใส  ผู้บังคับกองร้อย กองก ากับการ 1 กองบังคับการฝึกพิเศษ   
                                                    กองบัญชาการต ารวจตระเวนชายแดน   ประธานกรรมการก าหนดราคากลาง